

भारत सरकार
Government of India



फैक्स Fax : 0172-2605027

दूरभाष Telephone : 0172-2605027

ई-मेल E-mail : zone.north.soi@gov.in



उत्तरी क्षेत्र कार्यालय
भारतीय सर्वेक्षण विभाग
दक्षिण मार्ग, सेक्टर 32-ए, चण्डीगढ़-160 030
Northern Zone Office
Survey of India
Dakshin Marg, Sector 32-A, Chandigarh-160 030

सं० No. प्रशा०- 917 /37-जी-9/संग्रह-8

दिनांक Date 19 मार्च March, 2024

उत्तरी क्षेत्र कार्यालय, चंडीगढ़ नेमी आदेश संख्या 04/37-जी-9 दिनांक 19.03.2024

Northern Zone Office, Chandigarh Routine Order No.04/37-G-9 Date 19.03.2024

1. पदोन्नति पर स्थानांतरण/तैनाती- Transfer/ posting on Promotion: -

इस कार्यालय के निम्नलिखित कार्मिक को उनके नाम के सामने दर्शाई गई तिथि से स्थापना एवं लेखा अधिकारी (ग्रुप 'बी' राजपित्रत) के पद पर वेतन मैट्रिक्स लेवल-7 में नियमित आधार पर पदोन्नति प्रदान की जाती है:-

The following Person of has been promoted to the post of Establishment & Accounts Officer (Group 'B' Gazetted) on regular basis in the **Pay Matrix level-7** with effect from the date shown against his name: -

क्रम सं. SI No.	नाम व पदनाम Name & Designation	पदोन्नति पर पद Post on Promotion	पदोन्नति/स्थानांतरण पर कार्यभार ग्रहण करने की तिथि Date of Joining on promotion/transfer	किस कार्यालय से स्थानांतरित हुए/ Office from which Transferred	टिप्पणी/ Remarks
i.	श्री रामगोपाल बैरवा, कार्यालय अधीक्षक Sh. Ram Gopal Bairwa, Office Superintendent	स्थापना एवं लेखा अधिकारी Establishment & Accounts Officer	14.03.2024 (पूर्वा./F.N.)	राजस्थान जीडीसी, जयपुर Rajasthan GDC Jaipur	-

प्राधिकार/ Authority :- भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय का दिनांक 09.01.2024 का पत्र सं. सी-142/718-ए तथा दिनांक 09.03.2024 का पत्र सं.सी-956/718-ए

- उपरोक्त अधिकारी के वेतन का निर्धारण कार्यालय अध्यक्ष, पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ तथा हि. प्र. जी.डी. चण्डीगढ़ द्वारा किया जाएगा।
The pay of the above officer will be fixed by the Head of Office, Pb. Hr. and Chandigarh and HP GD Chandigarh.
- उपरोक्त अधिकारी को अपने वेतन निर्धारण के लिए एफ.आर. 22(1) (ए) (1) के तहत अपना विकल्प एक माह के भीतर देना होगा।
The Officer concerned is required to exercise an option for fixation of pay under FR 22(1)(a)(1) within one month.
- अतिरिक्त सन्निहित व्यय वित्तीय वर्ष 24-2023 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा-शीर्ष के नामें डाला जाएगा।
The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the financial year 2023-24 and debited to the appropriate Head of Account.

2. संशोधन:- Amendment:-

इस कार्यालय के दिनांक 12.03.2024 के नेमी आदेश संख्या 03/37-जी-9 के क्रमांक-2 - पदोन्नति कॉलम के श्री फूल सिंह, अधिकारी सर्वेक्षक की पदोन्नति/स्थानांतरण की तिथि दिनांक 07.02.2024 (अप.) के स्थान पर **दिनांक 07.02.2024 (पूर्वा.)** पढ़ी जाये। अन्य शर्तें यथावत रहेंगी।

In this office's Routine Order number 03/37-G-9 dated 12.03.2024, SI.No.. 2 - Date of promotion/transfer of Shri Phool Singh, Officer Surveyor in the promotion column to be read as 07.02.2024 (F/N) instead of 07.02.2024 (A/N.) to be read. Other conditions will remain the same.

(आर.के. मीणा/ R.K. Meena)

अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र/ Addl. Surveyor General, NZ

क्रमशः --- 2

ई-मेल

वितरण/Distribution :-

- i. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ /Surveyor General of India, Dehradun for Information please.
- ii. निदेशक, पंजाब, हरियाणा एवं चंडीगढ़ तथा हिमाचल प्रदेश जी.डी., चण्डीगढ़ आवश्यक कार्रवाई हेतु।/ Director, Punjab, Haryana & Chandigarh and HP GD, Chandigarh for necessary action - (दस्ती/ई-मेल)
- iii. क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा अधिकारी, जयपुर को सूचनार्थ /RP&AO, Jaipur for Information.
- iv. प्रभारी विभागीय बैवसाइट, देहरादून /Incharge SOI Website, Dehra Dun (Email: admn.soi@gov.in)